ESAME DI STATO 2023

ELENCHI REGIONALI DET PRESIDENTI DI COMMISSIONE

Estrazione SIDI al 28/04/2023

) .., |sigla Provincia Provincia
Regione Cognome Nome ann. di vaunziln di competente competente
nascita nascita . .
sull'istanza sull'istanza

Friuli Venezia Giulia ACIERNO ROSANNA 14/06/1967 NA PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia ALBANESE FULVIA 05/02/1965 GO GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia AMIDEI ANDREA 11/04/1972 CA PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia ANDRIAN ROSSANNA 01/03/1963 GO ub Udine
Friuli Venezia Giulia ANESE GLORIA 29/08/1967 PN TS Trieste
Friuli Venezia Giulia ANGELI ELISA 26/11/1973 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia ANGELORO MICHELE 07/03/1955 TO TS Trieste
Friuli Venezia Giulia ANTONIALI SARA 23/09/1973 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia ANTONUCCIO CRISTINA DANIELA 10/10/1966 ME ub Udine
Friuli Venezia Giulia APICELLA ISABELLA 01/09/1968 SA TS Trieste
Friuli Venezia Giulia ASQUINI DAVID 02/08/1975 UD ubD Udine
Friuli Venezia Giulia AVOLIO GIACOMO 01/04/1958 EE ub Udine
Friuli Venezia Giulia BALDI MAURIZIO 26/02/1960 PD PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BARADELLO ENRICO 13/09/1961 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BARBIERI OLIVIERO 22/11/1958 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BARDINI CLAUDIO 25/12/1957 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BARI ELENA 02/09/1963 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BARUFFO LAURENCE 08/10/1973 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BASAGLIA MARINA 18/07/1962 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BASILE NICOLO' 28/03/1981 PA ub Udine
Friuli Venezia Giulia BASSI FABRIZIO 14/12/1976 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BATTAGLIA ANDREA 01/01/1972 CE ub Udine
Friuli Venezia Giulia BATTISTUTTI MARZIA 13/10/1959 GO GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia BATTOCLETTI FRANCESCA 09/02/1968 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BEARZI LIVIO 13/05/1957 UD uD Udine
Friuli Venezia Giulia BECCARI PIER MARIA 15/11/1977 VE ub Udine
Friuli Venezia Giulia BENES ELEONORA 21/09/1962 GO GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia BENINI SILVIA 11/11/1963 GE ub Udine
Friuli Venezia Giulia BENOTTI CHIARA 12/06/1960 MO PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BERGAMASCO MARCO 20/02/1969 GO GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia BERTOLINI ERALDA 10/12/1970 UD ub Udine
Friuli Venezia Giulia BERTOSSI ARIELLA 23/08/1964 VE TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BIANCHI BRUNO 08/07/1968 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BIANCHI CARLA 14/04/1966 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BIASOTTO MANUELA 04/07/1967 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BIONDO MARIA 01/03/1960 TV PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BLASINA GIAN LUIGI 01/05/1956 SS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BLONNA LUCIA 08/03/1959 FG ub Udine
Friuli Venezia Giulia BOLOGNINI GLORIA 06/05/1967 TS ub Udine
Friuli Venezia Giulia BONGIORNO GRAZIA 10/10/1962 AG ub Udine
Friuli Venezia Giulia BORDINI FRANCESCA 24/03/1965 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BORGHESE ILARIA 14/05/1973 NO ubD Udine
Friuli Venezia Giulia BORGHETTO VITTORIO 28/04/1959 TV PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BORGHI PATRIZIA 31/03/1967 VC uD Udine
Friuli Venezia Giulia BORIN LAURA 27/03/1972 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BORTOLUZZI TIZIANA 23/11/1957 UD ubD Udine
Friuli Venezia Giulia BOSARI MARINA 25/07/1956 MI TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BOSSER FEDERICA 18/09/1962 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BOVE FABIO ROSARIO 28/01/1967 MI ubD Udine
Friuli Venezia Giulia BOZ IRENE 02/03/1967 RA uD Udine
Friuli Venezia Giulia BRANDALISE GIANFRANCO 19/03/1958 UD GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia BRESCIANI DANIELA 13/11/1963 GO GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia BROVEDANI LOREDANA 19/04/1957 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BULFONE STEFANO 27/05/1972 UD uD Udine
Friuli Venezia Giulia BURLA ANDREINA 28/01/1960 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia BUSACCA GIOVANNI 27/01/1971 RG uD Udine
Friuli Venezia Giulia BUTTIGNOL DONATELLA 15/01/1963 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia BUTTIGNOL PAOLA 15/04/1966 PN PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia CAICO VINCENZO 21/10/1971 PA GO Gorizia
Friuli Venezia Giulia CALDERONE ANGELINA 17/09/1962 TO PN Pordenone
Friuli Venezia Giulia CALELLA CINZIA 23/09/1960 TS TS Trieste
Friuli Venezia Giulia CALISESI ALESSANDRA 18/06/1963 BO uD Udine
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CAMBRIGLIA
CAMPOCHIARO
CAMPOCHIARO
CANDOLINI
CANDOTTI
CAPOBIANCO
CAPPELLA
CAPPELLETTI
CARBONARI
CARBONI
CARGNEL
CASELLA
CASSALIA
CASSUTTI
CASTELLANO
CASTRONOVO

CAVALCANTE ALFANO

CAVALLERO
CECOTTI
CENERI
CEREBUCH
CERQUETTI
CHIAROTTIN
CHILLEMI
CIANCIO
CIBIN
CICCONE
CILIA

ciodl
CIRILLO
CLOCCHIATTI
CLONFERO
CODUTTI
COLUCCIA
COMPAGNO
CONCUTELLI
CONTARDO
CORINCIGH
CORISELLO
CORSO
CORVO
COSTA
COTTERLI
COVRE
Cozzi
CRAGNOLINI
CRIMALDI
CUBERLI
CUCINOTTA
cumBO
CURSIO
CURTO
CURTOLO
DA ROS

DA ROS
D'AGOSTINI
D'APRILE

DE BORTOLI
DE CILLIA
DE COLLE
DE GAVARDO
DE GIORGI
DE LUCA

DE MARIA
DE NARDO
DE PIERI

DE ROCCO
DE SAVI
DEDENARO
DEGIGLIO
DEISON

AMELIA LUCIANA
GIOVANNA
SERGIO
VILMA
PIER-FRANCESCO
SABRINA
RICCARDA
VALENTINA
LORENA
PAOLA
FRANCO
MICHELE
GIUSEPPE
PAOLO
MARIA ROSA
ANGELO
VITTORIA
LAURA
MAURO
SILVIO
MANUELA
RAFFAELLA
MARTINA
FABIO
MARCELLO
LUCIA
FRANCESCA
ANNA
FRANCESCO
DAVIDE VINCENZO
MARCO
MARIAGRAZIA
DANIELA
STEFANIA
FRANCO MARIO
SIMONA
GABRIELE
YVETTE ANGELINA
ROBERTA
MARIA LUISA
PAOLO
SALVATORE
SILVIA
SERGIO
CARLA
PIERANGELO
GIOVANNA
FEDERICA
MARCO
GISELLA
DOMENICO
GIUSEPPINA
LUIGI
COSTANZO
PAOLA
PAOLA
CATERINA
MASSIMO
ILARIA
GRAZIANA
ELISABETTA
LORELAI
RITA

PAOLO
PAOLO
ROBERTA
DONATELLA
SARA
ROBERTO
ADRIANO
FLAVIO

26/01/1960 PZ

22/12/1961 AG
30/12/1966 PA
28/04/1962 UD
24/09/1960 UD
16/08/1969 PN
04/02/1960 PN
26/05/1975 UD
21/10/1962 MC
24/07/1962 VE

17/07/1959 GO
03/06/1954 PZ

07/10/1975 RC
08/06/1963 UD
04/03/1965 EE

24/03/1968 AG
09/09/1973 CS

15/02/1964 MI
10/07/1955 UD
13/03/1972 NA
08/04/1962 TS

14/01/1970 TR

16/06/1980 PN
25/08/1973 ME
24/01/1967 NO
06/07/1954 TV
21/11/1961 UD
10/08/1965 UD
24/05/1974 UD
14/12/1975 NA
30/06/1964 UD
30/11/1965 UD
17/11/1971 UD
20/05/1969 UD
29/04/1971 PA
07/03/1978 UD
11/05/1967 UD
04/09/1966 EE

07/03/1975 UD
23/11/1955 CE

29/06/1963 UD
08/06/1958 CT

29/10/1960 UD
21/04/1963 PN
25/10/1964 PN
03/12/1959 UD
13/03/1959 NA
25/01/1970 UD
29/05/1974 CA
13/05/1957 UD
07/09/1970 FG

02/07/1967 AG
20/09/1974 PN
02/11/1963 EE

27/04/1966 TV

23/03/1964 UD
03/12/1966 BA
10/12/1972 TV

16/03/1965 UD
26/04/1968 UD
23/09/1961 TS

24/01/1956 VE

13/11/1961 GO
14/10/1964 BA
05/01/1969 PN
19/12/1963 PN
20/06/1963 GO
17/11/1964 PN
04/02/1956 TS

10/06/1972 UD
24/09/1954 UD
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DEL FABRO
DEL FIOL
DELLA LONGA
DELLA PUPPA-ZORZ
DEREANI

DI CASOLA
DI PAULI

DI TERLIZZI
DI VORA
DONNINI
DONOLO
DONSI'
DOSSI

DRI
DURIGON
ELLERO
EMPERGER
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ETRARI
FABBRO
FABRIS
FAGANEL
FAGOTTO
FAIDUTTI
FAIT

FANNI CANELLES
FASANO
FERRARA
FERRARESE
FILIP
FILLORAMO
FIORDILINO
FIORENTINI
FRAGIACOMO
FRANCESCUT
FRANZIN
GABELLI
GALATI
GALLIZIA
GAMBON
GARLATTI
GAROFALO
GAROFOLI
GENOVESE
GERVASUTTI
GIACHIN
GIANNUZZI
GIAVEDONI
GIRARDI
GUADALUPI
GUGLIELMINO
GUSTINI
HARRIS
INDELICATO
IUS
LAMBIASE
LAURICELLA
LEACI
LENTINI
LOSAPIO
LUBINI
LUCCA
LUGNANI
MACALUSO
MAGARACI
MAGGIO
MAGNINO
MAINARDIS
MANTESSO

STEFANIA
PAOLA
CLAUDIO
SANDRINO
LUCIANO
MARIATERESA
RENATO
PIERVINCENZO
MIRKA
LETIZIA

GIAN PIETRO
RENATO
MARIALUCE
BRIGIDA
MARCO
TIZIANA
GIANCARLO
MARIA RITA
MARIAROSARIA
RITA

PAOLA
IVANO
RINALDO
ALESSANDRO
GABRIELE
LOREDANA
ELENA
MATTEO
MAURO
ANNA
RENATA
IRENEO
CONCETTA
SILVANA
PIERLUIGI
MARCO
ANNAROSA
LORENA
STEFANIA
MASSIMILIANO
LUISA

NADIA
SABRINA
MARIO
CLAUDIA
ROSA

LUCA
PATRIZIA
MARIA ELISABETTA
MICHELINA
VITTORIA
FRANCESCA
GIOVANNI
ELISABETTA
MONIQUE
LUCIA
GABRIELLA
SILVIO

ROSA AMALIA ITALIA EVELYN
LUIGI
RAFFAELE
GIUSEPPE
CRISTIANA
GIANPAOLO
CLAUDIA
MICHELANGELO
LUIGINA
SILVIA
VALENTINA
PAOLO
CHIARA

26/12/1975 UD
01/09/1958 PN
27/03/1957 UD
23/02/1958 PN
21/08/1968 TS
09/09/1971 NA
02/05/1956 PN
16/02/1965 VI

10/06/1977 PE
30/10/1960 GR
16/10/1963 PN
15/02/1959 ME
26/01/1970 MI
01/05/1967 UD
11/08/1973 PN
14/07/1960 UD
04/04/1961 TS
22/05/1970 NA
29/09/1967 NA
11/04/1976 UD
25/06/1968 VR
10/11/1972 UD
20/08/1957 TS
17/06/1958 GO
22/11/1953 VE
23/02/1961 UD
28/08/1954 TS
10/10/1968 TS
12/07/1965 UD
13/08/1959 LE

25/06/1969 PD
28/04/1974 UD
01/02/1959 ME
21/11/1962 TP
21/01/1963 FR
25/03/1959 GO
17/08/1975 PN
31/03/1964 GO
23/12/1971 PN
19/10/1984 GO
22/02/1968 GO
26/06/1968 UD
01/07/1968 PN
10/03/1958 NA
27/08/1978 UD
25/04/1972 NA
16/01/1964 UD
10/01/1960 UD
05/02/1975 BA
29/09/1962 UD
01/07/1967 EE
24/03/1957 TS
18/03/1956 CT
30/06/1969 TS
10/04/1972 PN
24/12/1965 PA
14/07/1960 PN
08/04/1960 SA
01/03/1963 EE
14/11/1958 LE

18/05/1979 WV
03/07/1976 BA
05/06/1959 TS
09/05/1964 UD
28/05/1958 TS
23/06/1969 CT
11/06/1974 FG
02/08/1975 TS
16/04/1974 PN
18/04/1962 UD
10/04/1964 UD
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MANZON
MARCONI
MARCUZZI
MARINI
MASCHERIN
MASTROIANNI
MATTERA
MAURO
MAZZOTTA
MECCHIA
MERVAR
MICHELAZZI
MICHELUTTI
MILETA
MILITELLO
MILOCCO
MILONE
MININNI
MIOR
MONTAGNER
MORASSUTTO
MORSA
MOTISI
MUNARI
MUSSO
NAPOLI
NAPOLITANO
NAPOLITANO
NEGRISIN
OMERO
ORSARIA
ORSARIA
ORTIS
PAGNUTTI
PAPA
PARMEGIANI
PARUTTA
PASCHETTO
PAVAN
PECORA
PEGOLO
PELLEGRINI
PENCO
PEROSA
PERRONE
PETITTI
PETOZZI
PETTARIN
PETTOELLO
PICCININ
PILUTTI

PIN

PIORAR
PIRAINO
PIVIDORI
POLLIO
POLMONARI
PUGNETTI
PULVIRENTI
PUNTIN GOGNAN
PURKARDHOFER
PUTORTI
PUZZI
QUASIMODO
QUATTRIN
RAICOVI
RAIMONDI
RASPI

REDI

RIGO

RIVA

WALTER
RITA

FLAVIA
DANIELE
LUCA
DOMENICO
ALDO
MARCO
ANTONELLA
MANUELA
ROSSELLA
ETTORE
VITTORINO
PAOLO
CESIRA
LEONARDO
MARIO
ANTONELLA
LAURA
EMANUELE
FAUSTA
FILOMENA
GIUSEPPE
DIEGO
GIUSEPPE
MONICA
ANGELA
TIZIANA
LUCIA
FABIO
FABRIZIA
ROBERTO
MANLIO
LEOPOLDO
MARCO
SEBASTIANO
SABRINA
ANTONELLA
ALESSANDRA
SALVATORE
PIERGIORGIO
GIOVANNI
GIULIANA
GLORIA
FRANCESCO ANDREA
GIOVANNA
FABIANA
GERMANO
ALBERTA
RENATO
PAOLA
MASSIMO
ANNA
CARMELA
STEFANIA
ANTONINO
SIMONETTA
MARINA
ADELAIDE
LUCA
ELENA
ALESSANDRA
ALESSANDRO
OLIVA
ENRICO
BRUNO
VALERIA
ALFONSO
NICOLA
CRISTIANA
CRISTIANO

21/02/1960 PN
22/05/1955 MC
20/06/1956 UD
22/08/1961 UD
14/08/1960 UD
03/08/1962 ME
21/12/1960 NA
18/03/1966 UD
15/09/1962 PN
18/06/1964 UD
17/10/1965 TS
10/05/1971 TS
03/09/1961 UD
05/05/1962 GO
06/09/1965 NA
04/07/1960 GO
30/08/1965 NA
18/09/1966 UD
14/10/1973 VE
13/11/1971 GO
24/02/1964 PN
08/05/1959 AV
24/05/1957 TP
07/09/1960 MI
01/02/1963 UD
06/05/1968 UD
03/05/1980 VR
17/01/1964 NA
09/10/1959 TO
31/01/1955 TS
24/02/1963 UD
20/11/1962 UD
23/05/1959 UD
01/07/1958 UD
18/04/1965 UD
19/08/1962 UD
16/10/1968 PN
10/02/1972 PN
17/01/1964 PN
22/08/1976 CT
12/03/1958 PN
28/09/1972 FG
07/08/1959 TS
15/04/1961 PN
21/07/1970 CS
21/07/1973 CH
01/10/1976 PN
17/12/1964 PN
16/07/1974 UD
26/04/1976 PN
05/09/1972 UD
07/03/1970 TV
21/04/1973 GO
06/04/1975 CZ
13/04/1964 UD
05/03/1954 NA
12/04/1970 VE
07/07/1956 UD
04/01/1955 CT
07/08/1963 UD
10/12/1963 TS
12/11/1975 VA
05/02/1967 GO
12/04/1958 PA
18/03/1979 RM
19/07/1964 UD
12/07/1973 VA
24/12/1959 UD
29/03/1962 BZ
22/01/1963 UD
25/10/1961 TS
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Pordenone
Udine
Udine
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Udine
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Udine
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Trieste
Udine
Gorizia
Trieste
Gorizia
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Udine
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Udine
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Pordenone
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Udine
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Udine
Pordenone
Udine
Pordenone
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RIZZATTO
ROCCO
RODARO
ROMANO
ROSSI
ROSSIGNOLI
RUNTI
SAMAR
SAMERO
SANTARSIERE
SAURIN
SBRIZZAI
SCRETI
SELVINI
SENATORE
SIEGA
SOMMA
SORELLA
SOVRANO
SPALLETTA
SPREAFICO
SQUADRITO
STEFANEL
STRICCHIOLA
STUFFERI
SUT
TABACCO
TAUCERI
TAURO
TEDESCHI
TESSARIN
TESSARO
TESSITORI
TESTA
TICINI
TOLOT
TOMADA
TOMADA
TOMASELLA
TOMINEZ
TOMMASI
TREVISAN
TREVISAN
TROIA
TUCCI
UCCELLO
VALENTINIS
VALLE
VALLE
VANZINI
VANZO
VENERUS
VENEZIANO
VENTURINI
VIDON
VIDONI
VIOLA
VIRGILIO
VISINTIN
VREMEC
ZAMBONATI
ZANCANI
ZANELLA
ZANELLO
ZANET
ZANETTE
ZANOCCO
ZECCHIA
ZILLI

ZILLI

ZOFF

ROSSELLA
MARIA CRISTINA
ADRIANO
PAOLA
ANNA MARIA
MARIA ROSA
MIRELLA
GIORGIO
TIZIANA
MARILINA
ALESSANDRA
ELENA
ANTONIO
PIER PAOLO
FAUSTO
DORIS
AMELIA
ANTONIO
MICHELA
VENERA ANTONINA
SILVIA
MANUELA
STEFANO
ANTONIA TERESA
PAOLA
ROBERTO
FEDERICA
WALTER
TEODORO
MARIA CAROLINA
ALESSIO
SUSANNA
LUIGI
CARMELA
ALESSANDRA
LUCIA
FRANCESCO
WALTER
PAOLA
FEDERICA
MARCO
ALESSANDRO
LUCIA
NATALIA
ROSA

ANNA
PAOLA
ENRICO
LIDIA

SILVIA

SILVIA
ALESSANDRO
MARIALUISA
ELENA
ALBERTO
CHIARA
ROSSANA
FLAVIA
MAURIZIO
ANDRE]J
ALESSANDRA
LUCIANO
MONICA
SONIA
MAURIZIO
CLAUDIO
GABRIELLA
ANNAMARIA
ANDREA
ANNA-MARIA
ROSANNA

18/04/1963 GO
14/01/1962 UD
27/07/1970 UD
29/06/1961 PN
05/01/1961 UD
03/07/1959 UD
08/11/1966 TS
13/04/1961 GO
14/03/1958 TS
23/03/1968 SA
02/04/1957 GO
18/08/1962 UD
30/09/1972 EE
28/06/1954 PN
12/09/1966 SA
06/08/1974 UD
16/12/1959 UD
12/05/1961 CB
28/01/1966 UD
18/09/1976 CT
30/08/1964 M
25/07/1960 UD
18/01/1956 UD
15/10/1965 BA
17/06/1963 UD
18/04/1963 PN
04/11/1969 UD
18/01/1969 TS
04/11/1961 RC
26/08/1962 PN
20/05/1972 UD
01/03/1963 UD
28/10/1968 UD
01/01/1969 NA
28/08/1963 TS
26/08/1963 TV
20/10/1966 UD
31/08/1972 UD
26/12/1962 GO
08/05/1966 TS
08/10/1965 UD
23/11/1958 GO
22/05/1961 GO
25/12/1963 PN
12/11/1963 TS
16/03/1970 NA
28/04/1962 MI
01/05/1965 UD
24/11/1972 PN
05/02/1973 PR
18/08/1968 CA
15/04/1962 PN
29/06/1960 UD
14/11/1974 UD
12/10/1960 TS
05/04/1975 UD
29/06/1973 BA
25/01/1963 UD
16/02/1955 GO
23/06/1964 EE
02/10/1963 UD
11/12/1966 UD
01/09/1964 UD
31/12/1969 UD
20/02/1959 PN
25/12/1962 PN
18/01/1960 UD
22/08/1955 TS
08/02/1990 UD
12/02/1961 UD
02/05/1963 GO

ub
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ub
ub
ub
ub
TS

GO
TS

ub
ubD
ub
PN
PN
ubD
ub
ubD
PN
ubD
PN
TS

ub
ubD
ub
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PN
ub
TS

ub
PN
ub
TS

ub
TS

TS

PN
GO
ub
TS

TS

ub
TS

GO
PN
GO
TS

PN
ub
PN
PN
TS

PN
TS

ub
ub
ub
PN
ub
GO
TS

ub
GO
ub
ub
PN
PN
ub
TS

ub
ub
ub

Udine
Trieste
Udine
Udine
Udine
Udine
Trieste
Gorizia
Trieste
Udine
Udine
Udine
Pordenone
Pordenone
Udine
Udine
Udine
Pordenone
Udine
Pordenone
Trieste
Udine
Udine
Udine
Pordenone
Pordenone
Udine
Trieste
Udine
Pordenone
Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Pordenone
Gorizia
Udine
Trieste
Trieste
Udine
Trieste
Gorizia
Pordenone
Gorizia
Trieste
Pordenone
Udine
Pordenone
Pordenone
Trieste
Pordenone
Trieste
Udine
Udine
Udine
Pordenone
Udine
Gorizia
Trieste
Udine
Gorizia
Udine
Udine
Pordenone
Pordenone
Udine
Trieste
Udine
Udine
Udine



Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia

Scuole con lingua d'insegnamento slovena
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Friuli Venezia Giulia
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ZUCCHIATTI
ZUDINI

AUBER
BEZELJAK
DANIELI
GUSTIN
KLANJSCEK
LOJK
PETAROS
SANCIN
STRANI
STOKA

MANUELA
GIULIA

WALTER
FLAVUA
VESNA
LOREDANA
SONJA
ALESSIO
MARA

EVA
PRIMOZ
ALENKA

09/04/1971 GO
26/11/1975 TS

10/04/1968 TS
19/05/1962 EE
14/04/1962 TS
30/01/1962 TS
17/01/1962 GO
20/01/1960 GO
23/05/1968 TS
27/09/1982 TS
04/08/1976 EE
26/05/1969 TS

GO
TS

TS/UFf. Il
GO/UFf. Il
TS/UFf. Il
TS/UFf. Il
GO/UFf. Il
GO/UFf. Il
GO/Uf. Il
TS/UFf. 11
TS/UFf. Il
TS/UFf. 11

Gorizia
Trieste

Trieste/Uff. I
Gorizia/Uff. Il
Trieste/Uff. Il
Trieste/Uff. Il
Gorizia/Uff. Il
Gorizia/Uff. Il
Gorizia/Uff. Il
Trieste/Uff. I
Trieste/Uff. Il
Trieste/Uff. I



